INDICAÇÃO
Nº 1291/03

                                                “Solicito ao Executivo a Oficialização
 da      Travessa   da           Rua   Acre

no        bairro  do          Varadouro.”

Senhor Presidente,

                           O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor
INDICA ao  Exmo.   Sr.  Prefeito   Municipal,  solicitando  digne-se  Sua
Excelência  oficializar a Travessa da Rua Acre no bairro do Varadouro.

                           Justifica-se esta reivindicação devido a solicitação dos
munícipes que residem na referida via pública, para que possam reivindicar
junto ao setor competente melhorias, tais como água, luz e esgoto.

                               Plenário da Câmara Municipal,   Sala   Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 29 de Agosto de 2003.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Nº 1291/03
	                                                “Solicito ao Executivo a Oficialização
	 da      Travessa   da           Rua   Acre
	no        bairro  do          Varadouro.”

	VEREADOR